

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมผิวจราจรโดยการลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับพื้นถนนเดิม (อบ.ถ.210-01 สายถนน อบต.-บ้านโนนสว่าง) บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ 5 พร้อมโคมไฟถนน LED									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกอบในโครงเดียวกัน (hydraulic Lighting pole with all in one LED solar street light) บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020024 จำนวน 20 ต้น ตำบลหนองเต่า อำเภอตระการพืชผล									
	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า									
	จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	4,800.000	15.67	75,216.00	1.3642	21.37	102,609.66
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,800.000	243.06	1,166,688.00	1.3642	331.58	1,591,595.76
3	1.2 สีจราจรเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	276.000	260.00	71,760.00	1.3642	354.69	97,894.99
	2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,360,000.00
รวมราคากลาง								3,152,100.41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมผิวจราจรโดยการลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับพื้นถนนเดิม (อบ.ถ.210-01 สายถนน อบต.-บ้านโนนสว่าง) บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ 5 พร้อมโคมไฟถนน LED
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกอบในโครงเดียวกัน (hydraulic Lighting pole with all in one LED solar street light) บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020024 จำนวน 20 ต้น ตำบลหนองเต่า อำเภอดงหลวง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมผิวจราจรโดยการลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับพื้นถนนเดิม (อบ.ถ.210-01 สายถนน อบต.-บ้านโนนสว่าง) บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ 5 พร้อมโคมไฟถนน LED
	ประกอบในโครงเดียวกัน (hydraulic Lighting pole with all in one LED solar street light) บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020024 จำนวน 20 ต้น ตำบลหนองเต่า อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า



กวิน วันหลัง  
( กวิน วันหลัง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อาทิตย์ เสตพันธ์  
( อาทิตย์ เสตพันธ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพราน ก่อนศิลา  
( สมพราน ก่อนศิลา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประไพศรี เศวตธรรม  
( ประไพศรี เศวตธรรม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิวัตร แพนสมบัติ  
( อภิวัตร แพนสมบัติ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง